平成25年4月10日
建設工事等入札参加希望者　各位

公益財団法人　大阪府文化財センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　田邉　征夫
入札参加可能な等級等の見直しについて
当センター発注の埋蔵文化財発掘調査工事におきまして、Ｂ1等級とＢ2等級がＢ等級に統合されたことに合わせて、工事金額別の入札可能な等級及び応募可能な業者地域等を、別紙1・別紙2のとおり改定したのでお知らせいたします。

	問合わせ先：
調整課

堺市南区竹城台３丁２１番４号

℡.０７２（２９９）８７９１

等級別応募可能業者地域一覧表　　　　別紙1
【埋蔵文化財発掘調査工事】

	業者等級
	　　工事場所区分
	応募可能な業者の所在地区分

	ＡＡ
Ａ
	府内全域
	府内全域

	Ｂ
	池田土木事務所管内
茨木土木事務所管内
枚方土木事務所管内
八尾土木事務所管内
	大阪市内①、池田土木事務所管内、茨木土木事務所管内、枚方土木事務所管内、八尾土木事務所管内

	富田林土木事務所管内
鳳土木事務所管内
岸和田土木事務所管内
	大阪市内②、富田林土木事務所管内、鳳土木事務所管内、岸和田土木事務所管内

	大阪市内①
	大阪市内全域、池田土木事務所管内、茨木土木事務所管内、枚方土木事務所管内、八尾土木事務所管内

	大阪市内②
	大阪市内全域、富田林土木事務所管内、鳳土木事務所管内、岸和田土木事務所管内

	Ｃ

Ｄ
	府内全域
	工事案件ごとに定める。

大阪市内の地域割り
	大阪市内①
	東淀川区､淀川区､西淀川区､北区､福島区､此花区、旭区､鶴見区､城東区、都島区

	大阪市内②
	中央区､東成区､生野区､平野区､天王寺区､阿倍野区､西区、東住吉区､港区､浪速区､大正区､西成区､住吉区､住之江区

土木事務所管内の市町村区分
	池田土木事務所管内
	池田市､豊中市､箕面市､豊能町､能勢町

	茨木土木事務所管内
	吹田市､高槻市､茨木市､摂津市､島本町

	枚方土木事務所管内
	枚方市､寝屋川市､守口市､門真市､大東市､交野市､四條畷市

	八尾土木事務所管内
	東大阪市､八尾市､柏原市

	富田林土木事務所管内
	松原市､藤井寺市､羽曳野市､富田林市､河内長野市､大阪狭山市
太子町､河南町、千早赤阪村

	鳳土木事務所管内
	堺市、泉大津市､和泉市､高石市､忠岡町

	岸和田土木事務所管内
	岸和田市､貝塚市､泉佐野市､泉南市､阪南市､熊取町､田尻町､岬町

埋蔵文化財調査に伴う機械掘削等請負工事に関する工事種別の等級及び発注工事金額　　　　別紙2

	等級
	発注工事金額
	その他の事項

	ＡＡ・Ａ
	7億円以上

	ＡＡ・Ａ
	7億円未満

5億円以上
	企業体の構成員の内1社は府内業者

	ＡＡ

Ａ・Ａ
	5億円未満

3億円以上
	企業体の構成員の内1社は府内業者

	Ａ・Ｂ
	3億円未満

2億円以上
	企業体の構成員の内1社は府内業者

	Ａ
	2億円未満

1億円以上

	Ｂ
	1億円未満

2,000万円以上

	Ｃ以下
	2,000万円未満